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Avslutta sak om støyproblematikk frå uteareal - gbnr 323/617 
Frekhaug

Saka gjeld
Klage som gjeld støyproblematikk frå uteareal til Danielsen Ungdomsskule på gbnr 323/617.

Det er nyleg ført opp og tatt i bruk ny skule på eigedom med gbnr 323/617. I etterkant av at 
uteområdet vart ferdig opparbeidd har kommunen motteke klage på støy, då det 
nyetablerte arealet har ført til ein heilt anna bruk enn det som var tilfelle før. 

Konklusjon
Miljø og tilsynsavdelinga har vurdert at tilhøvet ikkje er eit brot på plan- og bygningslova. 
Vurderinga er basert på motteken informasjon i brev frå dykk og vurdering slik den går fram 
nedanfor.

I brev motteke 13.09.22 er det gjort greie for tilhøva som kommunen ba om tilbakemelding 
om i brev av 19.08.22.

Avslutning av sak om mogleg ulovleg tilhøve er ikkje eit enkeltvedtak, og kan difor ikkje 
klagast på etter reglane i forvaltningslova.

Bakgrunn
Gjeldande plan er detaljregulering for Danielsen skule, planid 125620110005. Denne seier 
følgjande om støyvurdering innanfor planområdet:

Støyvurdering vart med dette overlatt til å vurderast i samband med rammeløyve for tiltaket. 
Den 16.05.19 mottok kommunen søknad om rammeløyve for tiltaket. Støyrapport var vedlagt 
søknaden. Kommunen har ved handsaming av byggesøknaden ikkje stilt ekstra krav om 
støykartlegging etter pkt 3.5 i gjeldande støyveileder:
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Vurdering
Miljø & tilsynsavdelinga har gått gjennom støyrapporten. Konklusjonen om støyrapporten er at 
det kun er vurdert støy inn mot skulearealet. Det er ikkje gjort noko vurderinger om støy frå det 
nye tiltaket til omgivnadene. 

Støyrapporten er utarbeidd etter det som då var gjeldande støyveileder (T-1442/2016) 
Formålet med støyveilederen er mellom anna å:

Det er gitt retningslinjer for følgjande støykilder:

Som det går fram ovanfor er ikkje skule definert som ei støykilde som skal kartleggast. Det er 
imidlertid nevnt at det fins egen veileder for nærmiljøanlegg. Spørsmålet vert då om det 
etablerte utearealet til skulen er eit nærmiljøanlegg. På førespurnad har vi fått følgjande 
tilbakemelding frå ansvarleg søkar:
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Miljø & tilsynsavdelinga har vurdert tilbakemeldinga og finn ikkje grunnlag for å konkludere 
annleis enn ansvarleg søkar i forhold til dette spørsmålet.

I klagen er det også opplyst om utfordring med støy på kveld og nattestid. Naboloven vil 
også gjelde for skulens uteareal. Dette blir imidlertid ikkje handsama etter plan og 
bygningslova og vurderast difor ikkje i dette svarbrevet. Vi noterer oss imidlertid følgjande 
tilbakemelding frå skulen om denne problematikken:

Med vennleg helsing
Alver kommune, Miljø og tilsyn
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Avdelingsleiar Rådgjevar
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